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Kalkış Noktaları

05:00 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

italya, venedik

SAN MARCI'DAN RİALTO'YA VENEDİK TURU
 

THY İLE
 

YILBAŞI ÖZEL
 

3 GECE OTEL KONAKLAMALI

1. Gün - İstanbul- Venedik

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali THY Kontuarı önünde saat 05.00’da buluşma. Türk Hava Yolları TK1867
sefer sayılı uçuş ile saat 08:00’de ile Venedik’e hareket. Saat 08:35’da Venedik havalimanına varış ve Ardından
Araçların son ulaşım noktası olan Tronchetto limanından vaporetto ile tarihi adaya hareket ediyoruz. Zevkli bir
Vaporetto yolculuğundan sonra şehrin tarihi merkezi olan San Marko Meydanına yakın bir noktada Vaporetto'dan
inerek kanallar arasındaki turumuza başlıyoruz. Motorlu araçlardan arındırılmış olan, polis, ambulans, çöp
kamyonları, belediye otobüsleri vs. gibi günlük hayatta görmeye alışık olduğumuz bütün araçlar yerini teknelere
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bırakmış burada. Köleler sahilinden San Marko Meydanı'na yürürken Venedik hapishanesini ve hapishane ile Dükler
Sarayını birbirine bağlayan "Ponte dei Sospiri" İç çekme köprüsü, köprünün tam karşısında San Giorgio Adası, Dükler
Sarayının ana cephesindeki meydanda, şehrin giriş kapısı olarak adlandırılan ikiz kolonlar ve bu kolonlar üzerindeki
Venedik'in sembolü olan heykelleri görebilirsiniz. San Marko Katedrali'nin bulunduğu meydan, Napolyon tarafından
"Dünyanın en güzel meydanı" olarak adlandırılmıştır. Katedralin yapımı 9. yüzyılda tamamlanmış olsa da, bugünkü
halini alması 17. Yüzyılı bulmuştur. Ana cephesinde göreceğiniz 4 adet bronz at, İkinci Haçlı Seferleri dönüşünde
İstanbul'dan getirilmiştir. Serbest zamanınızda saat kulesinin tepesindeki heykellerin her saat başı çanın üzerine
vurmalarını izleyip, Çan kulesine çıkarak bütün Venedik manzarasını tepeden de görebilirsiniz. Turumuzun ardından
serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz Murano & Burano Adaları turumuza katılabilirler. Ekstra Tur: Murano &
Burano Adaları Turu Kişi Başı 75 Eur Venedik Lagünü’nün en ünlü ve en renkli adalarını keşfedeceğimiz keyifli
bir tekne turuna çıkıyoruz. İlk olarak dünyaca ünlü cam sanatının merkezi olan Murano Adası’na gidiyoruz. Burada
geleneksel yöntemlerle gerçekleştirilen Murano cam üfleme sanatını yakından görebileceğimiz cam atölyelerini
ziyaret ediyoruz. Yüzyıllardır devam eden bu sanat, Venedik’in en önemli kültürel miraslarından biridir. Murano
ziyaretimizin ardından Venedik Lagünü’nün en fotojenik noktalarından biri olan Burano Adası’na geçiyoruz.
Rengarenk boyanmış evleri, dar kanalları ve dantel üretimi ile ünlü olan Burano’da kısa bir yürüyüş yapıyor ve
serbest zaman veriyoruz. Bu süre içerisinde ada sokaklarını keşfedebilir, fotoğraf çekebilir veya küçük kafelerde
keyifli vakit geçirebilirsiniz. Turumuzun ardından tekne ile yeniden Venedik’e dönüş gerçekleştiriyoruz.

 Ekstra Tur: Murano & Burano Adaları Turu Kişi Başı 75 Eur

2. Gün - Venedik

Sabah alınacak kahvaltımızın ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz Verona & Garda Gölü turumuza ve
dönü yolunda ekstra düzenlenecek olan McArthurGlen Designer Outlet Alışveriş turumuza katılabilirler. Geceleme
Otelimizde. Ekstra Tur : Verona & Garda Gölü Turu Kişi Başı 65 Euro İtalya’nın en romantik şehirlerinden biri
olan Verona ve ülkenin en büyük gölü olan Garda Gölü’nü keşfedeceğimiz keyifli bir tur gerçekleştiriyoruz.
Turumuzun ilk durağı, Romeo ve Juliet’in şehri olarak bilinen Verona olacaktır. UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer
alan bu tarihi şehirde gerçekleştireceğimiz panoramik yürüyüş turu sırasında Arena di Verona (Roma Arenası),
Piazza Bra, Piazza delle Erbe, tarihi şehir kapıları ve ünlü Juliet’in Balkonu (Casa di Giulietta) görülecek yerler
arasındadır. Verona turumuzun ardından İtalya’nın en büyük gölü olan Garda Gölü kıyısına hareket ediyoruz. Alp
Dağları’nın eteklerinde yer alan bu büyüleyici göl, doğal güzellikleri ve şirin kasabaları ile ünlüdür. Göl kıyısında yer
alan en güzel kasabalardan biri olan Sirmione’de kısa bir yürüyüş ve serbest zaman veriyoruz. Burada Scaliger
Kalesi, dar sokaklar ve göl manzarası eşliğinde keyifli vakit geçirebilirsiniz. Serbest zamanın ardından turumuzu
tamamlıyor ve konaklama noktamıza geri dönüyoruz. Eksta Tur: Venedik McArthurGlen Designer Outlet
(Noventa di Piave) Alışveriş Turu: 25 Euro İtalya’nın en popüler outlet alışveriş merkezlerinden biri olan
McArthurGlen Designer Outlet Noventa di Piave’ye hareket ediyoruz. Venedik’e yaklaşık 40 dakika mesafede
bulunan bu outlet köyü, İtalyan kasabası mimarisinden esinlenerek tasarlanmış açık hava alışveriş merkezi konsepti
ile dikkat çekmektedir. Turumuz sırasında dünyaca ünlü birçok markanın mağazalarını uygun fiyatlarla keşfetme
fırsatı bulacaksınız. Prada, Gucci, Armani, Michael Kors, Calvin Klein, Nike, Adidas, Guess, Lacoste ve Furla gibi pek
çok markada sezon ürünlerine kıyasla %30 ile %70 arasında değişen indirimler bulunmaktadır. Rehberimizin
vereceği serbest zaman içerisinde alışveriş yapabilir, kafe ve restoranlarda vakit geçirebilirsiniz. Serbest zamanın
ardından belirlenen saatte buluşarak konaklama noktamıza dönüş gerçekleştiriyoruz.

Ekstra Tur : Verona & Garda Gölü Turu Kişi Başı 65 Euro
Eksta Tur: Venedik McArthurGlen Designer Outlet (Noventa di Piave) Alışveriş Turu: 25 Euro

3. Gün - Venedik

Sabah alınacak kahvaltımızın ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak Prosecco Bağları & Şarap Tadım turuna
katılabilirler. Geceleme Otelimizde. Ekstra Tur: Prosecco Bağları & Şarap Tadım Turu Kişi Başı 75 Euro
İtalya’nın dünyaca ünlü köpüklü şarabı Prosecco’nun doğduğu bölge olan Veneto’nun büyüleyici bağlarını
keşfedeceğimiz keyifli bir tur gerçekleştiriyoruz. Venedik’e yaklaşık 1 saat mesafede bulunan ve UNESCO Dünya
Mirası Listesi’nde yer alan Valdobbiadene ve Conegliano tepeleri, İtalya’nın en ünlü üzüm bağlarına ev sahipliği



yapmaktadır. Turumuz sırasında bölgedeki yerel bir şarap üretim tesisini (cantina) ziyaret ediyoruz. Burada
Prosecco üretiminin aşamaları hakkında bilgi alıyor, bağları geziyor ve geleneksel yöntemlerle üretilen farklı
Prosecco çeşitlerini tadım fırsatı buluyoruz. Tadım sırasında genellikle bölgeye özgü peynir ve atıştırmalıklar da
sunulmaktadır. Bağlar arasında kısa bir yürüyüş ve fotoğraf molasının ardından serbest zaman veriyoruz.
Turumuzun sonunda tekrar konaklama noktamıza dönüş gerçekleştiriyoruz.

Ekstra Tur: Prosecco Bağları & Şarap Tadım Turu Kişi Başı 75 Euro

4. Gün - Venedik – İstanbul

Sabah kahvaltısından sonra odaların boşaltılması ve transfer saatine kadar serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz
Gondol turu’na katılabilirler. Rehberimizin belirleyeceği saatte havalimanı transfer Türk Havayolları TK1872 no’lu
tarifeli seferi ile saat 14:40’da İstanbul'a hareket saat 19:20’da İstanbul'a varış ve turumuzun sonu. Ekstra Tur:
Gondol Turu – Kişi Başı 30 Euro Venedik denince akla gelen en romantik ve en ikonik deneyimlerden biri olan
gondol turu, şehrin dar kanalları arasında unutulmaz bir yolculuk sunmaktadır. Geleneksel kıyafetleri ile
gondolcuların kullandığı ve yüzyıllardır Venedik’in simgesi haline gelmiş olan gondollar ile yaklaşık 20–25 dakikalık
keyifli bir kanal turu gerçekleştiriyoruz. Turumuz sırasında Venedik’in dar ve tarihi kanallarından geçerek şehrin
farklı noktalarını su üzerinden keşfetme fırsatı buluyoruz. Tarihi saraylar, küçük köprüler ve Venedik’e özgü mimari
yapılar gondol yolculuğumuz boyunca göreceğimiz manzaralar arasındadır. Bu eşsiz deneyim sırasında Venedik’in
romantik atmosferini yakından hissedecek ve unutulmaz fotoğraflar çekme fırsatı bulacaksınız. Turumuzun ardından
tekrar buluşma noktasına dönüyoruz. (Dipnot: Gondol turları 5 kişiye kadar paylaşımlı olarak
yapılmaktadır. Belirtilen 30 Euro kişi başı fiyat, gondolun diğer misafirlerle paylaşılması durumunda
geçerlidir. Gondolu özel olarak kiralamak isteyen misafirlerimiz için gondol başı ücret yaklaşık 150–160
Euro’dur.) 

Ekstra Tur: Gondol Turu – Kişi Başı 30 Euro

Tura Dahil Olan Hizmetler

• Türk Havayolları ile / İstanbul - Venedik / Venedik - İstanbul arası gidiş-dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti

• Venedik`te 3 gece Seçilen otellerde oda&kahvaltı konaklamalar

• Venedik Şehir Turu

• Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti

• Lüks otobüsler ile tüm transferler

• Havalimanı vergisi

• Zorunlu sigorta (Mesleki Sorumluluk)

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

• Seyahat Sağlık Sigortası

• Vize Hizmet Bedeli

• Tüm Kişisel Harcamalar

• Otellerde Alınan Ekstralar

• Tüm ekstra Turlar



• Otel vergileri (City tax, check point ücretleri, Vaporetto Ücreti( 15 Eur) , Venedik Ayakbastı ücreti (10 Eur) yerel
hizmet bedelleri, handling fee, otobüs giriş ücretleri ve operasyonel hizmet giderlerini kapsayan kişi başı 75 Euro
tutarındaki zorunlu ödeme, turun hareketinden önce rehber tarafından nakit olarak toplanacaktır)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Ekstra Turlar
• Murano & Burano Adaları Turu – 75 €
• Verona & Garda Gölü Turu – 65 €
• Venedik McArthurGlen Designer Outlet Alışveriş Turu – 25 €
• Prosecco Bağları & Şarap Tadım Turu – 75 €
• Gondol Turu – 30 €
Toplam Ekstra Tur Fiyatı: 270 € %15 İndirimli Paket Fiyatı: 230 €

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 01-05-2026 08:48 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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